
Pachet produse de curatenie

I.D.: 90804479

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.939,50 RON - 2.939,50 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Rola hartie prosop Hygienium 150 metri buc 20 31,93 638,66 2 Sapun lichid Sano 4 litri buc 20 39,50 789,92 3 Rezerva mop bumbac 250 grame buc 20 6,72 134,45 4 Ajax solutie geamuri 500 ml buc 12 10,08 121,01 5 Sano solutie pardoseli 2 litri buc 19 26,89 510,92 6 Saci gunoi Sano Optima 60 litri buc 50 7,56 378,15 7 Igienol suprafete 750 ml buc 10 16,39 163,87 8 Fino pungii alimentare 2 kg buc 2 6,72 13,45 9 Servetele masa 30x30 cm buc 30 6,30 189,08 2939,50
